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Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных 
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, 
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 
пункта I статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

ректор
(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
________ ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"________

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

   Пыжикова Наталья Ивановна
(подпись)

января

(расшифровка подписи)

20 21 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.

ОТ 27 января 20 21

Наименование учреждение

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя 
Наименование территориального органа 
Федерального казначейства, осуществляющего 
ведение лицевого счета 
Единица измерения: руб.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ 
 ______________________________________ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО 
 ____________________ ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Управление Федерального казначейства по Красноярскому краю

Форма по ОКУД 

Дата

Дата представления 
предыдущих Сведений 

по Сводному реестру 

Номер лицевого счета 
ИНН 
КПП

по Сводному реестру 
Номер лицевого счета 

КПП 

Глава по БК 
Номер лицевого счета

по КОФК 

по ОКЕИ

КОДЫ

0501016
27.01.2021

001X3975

21196X39750
2466000063
246601001
001X2765

21196X27650
244343001

082

03951000820

1900

383



Целевые субсидии Соглашение
Код объекта 

ФАИП

Аналитический Разрешенный Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности прошлых 
лет, разрешенная к 

использованию

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого

Наименование

]

Код

2

Номер Дата

4

соглашения

5

поступлений
/выплат

к использованию 
остаток целевых 

субсидий

к использованию 
(гр. 8 + гр, 9 + 

ПР Ю)

Планируемые
выплаты

Субсидии в целях выплаты стипендий 
обучающимся (студентам, интернам, 
ординаторам, курсантам, адъюнктам, 
аспирантам и докторантам), а также 
осуществления выплат воспитанникам 
воинских частей

01-10 082-02-
2021-016 21.01,2021 08221P5F000000 510

8 9 10

5 245 000,00

11

5 245 000,00

12

Субсидии в целях выплаты стипендий 
обучающимся (студентам, интернам, 
ординаторам, курсантам, адъюнктам, 
аспирантам и докторантам), а также 
осуществления выплат воспитанникам 
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий

01-10

01-10

082-02-
2021-016

X

21.01.2021 

X

08221P5F000000

X

340 5 245 000,00

Всего| _____
5 245 000,00 

5 245 000,00
5 245 000,00 

5 245 000,00
5 245 000,ОС 

5 245 000,00

iz rn



Руководитель Пиляева Ольга Владимировна
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финан
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