ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 029В25790084АСЕСВ446ЕВ1ЕСА0930D43

Владелец: Пыжикова Наталья Ивановна

Действителен: с 01.12.2020 по 06.12,2021

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

	УТ	ВЕРЖДАЮ
		ректор
(наиме	нование должности лица, утво	ерждающего документ; наименование органа,
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГО ОБРАЗОВАІ	СУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕ НИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ ГОС	ТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО УДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(существляющего функции и	полномочия учредителя (учреждения))
	<u> </u>	Пыжикова Наталья Ивановна
(подпись)		(растифровка подписи)
7января	20 21 г.	

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.		
			КОДЫ
	от 27 января 20 21 г	Форма по ОКУД	0501016
		Дата	27.01.2021
		Дата представления предыдущих Сведений	
		по Сводному реестру	
		Номер лицевого счета	21196X39750
Наименование учреждение	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ	ИНИ	2466000063
тапистование у преждение	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"	КПП	246601001
		по Сводному реестру	001X2765
Наименование обособленного подразделения	АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО	Номер лицевого счета	21196X27650
	ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"	КПП	244343001
Наименование органа, осуществляющего рункции и полномочия учредителя		Глава по БК	082
	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Номер лицевого счета	03951000820
Заименование территориального органа Редерального казначейства, осуществляющего едение лицевого счета диница измерения: руб.	Управление Федерального казначейства по Красноярскому краю	по КОФК	1900
		по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Согл	ашение	Идентификатор	Код объекта	Аналитический код	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр 10)	Планируемые выплаты
Наименование	Код			соглашения	ФАИП	поступлений /выплат					
1	2	3	4	5	6	7	8	Q Q	10	11	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	082-02- 2021-016	21.01.2021	08221P5F000000		510			5 245 000,00	5 245 000,00	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	082-02- 2021-016	21.01.2021	08221P5F000000		340					5 245 000,00
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			5 245 000 00	524500000	
						Всего			5 245 000,00	5 245 000,00	5 245 000,00
						Beero			5 245 000,00	5 245 000,00	5 245 000,00

Руководитель		Пиляева Ольга Владимировна					Номер страни	
Руководитель финан-	(подпись)	(расшифровка подписи)					Всего стран	иц 3
сово-экономи- ческой службы	(подпись)	(расшифровка подписи)		ОТМЕТКА О		ОЩЕГО ВЕДЕНИЕ Л ГОЯЩИХ СВЕДЕНИЇ	ИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ Й	
Ответственныйисполнитель	Директор (должность)	Пиляева Ольга Владимировна (подпись) (расшифровка подписи)	83915176351 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
27 января	20 21 r.				r.			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1F155FE7A7587E685F9DF931FDE019B7794

Владелец: Пиляева Ольга Владимировна

Действителен: с 29.04.2020 по 29.07.2021